



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Living Consult ApS

Gammel Vartov Vej 16, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 26 21 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Lene Thorgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Living Consult ApS  
Gammel Vartov Vej 16  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 26 21 91  
Stiftet: 28. oktober 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lene Thorgaard, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivning i forbindelse med indretningsarbejder, samt handel med varer og produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 21.335 mod kr. -236.609 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.665.039 mod kr. -1.522.563 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.335</b>	<b>-236.609</b>
1 Personaleomkostninger	-361.393	-196.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>-340.058</b>	<b>-432.616</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.946.500	-169.814
Indtægter af kapitalinteresser	-937.770	-905.316
Øvrige finansielle omkostninger	-3.633	-10.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.665.039</b>	<b>-1.518.612</b>
Skat af årets resultat	0	-3.951
<b>Årets resultat</b>	<b>3.665.039</b>	<b>-1.522.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.946.500	-1.075.130
Disponeret fra overført resultat	-1.281.461	-447.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.665.039</b>	<b>-1.522.563</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	4.964.500	937.771
Deposita	21.691	21.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.986.191</u>	<u>959.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.986.191</u></b>	<b><u>959.462</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.500	186.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.420	73.420
Andre tilgodehavender	1.962.970	1.953.548
Tilgodehavender i alt	<u>2.076.890</u>	<u>2.213.516</u>
Likvide beholdninger	<u>165.427</u>	<u>119.047</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.242.317</u></b>	<b><u>2.332.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.228.508</u></b>	<b><u>3.292.025</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.946.500	773.468
Overført resultat	676.329	1.184.323
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.702.829</b>	<b>2.037.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.000	578.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.000	75.000
Anden gæld	972.679	601.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.525.679	1.254.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.525.679</b>	<b>1.254.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.228.508</b>	<b>3.292.025</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	773.468	1.184.323	2.037.791
Resultatandel	0	4.946.500	-1.281.461	3.665.039
Overført til frie reserver	0	-773.468	773.468	0
	<b>80.000</b>	<b>4.946.500</b>	<b>676.330</b>	<b>5.702.830</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.693	194.871
Andre omkostninger til social sikring	700	1.136
	<b>361.393</b>	<b>196.007</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteresser gæld til tredjemand. Til sikkerhed herfor, er afgivet pant i kapitalandele og i kapitalinteresser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


